证券代码：603676          证券简称：卫信康         公告编号：2020-002

西藏卫信康医药股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品进展的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西藏卫信康医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 12月 31日披

露了《关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2019-076），

现对公告中“粤财信托-随鑫益 1 号集合资金信托计划”理财产品相关事项补充

如下：

一、委托理财的资金投向：

受托人在本信托计划成立后，以信托财产用于投资信托保障基金、现金类资

产、债券或债券型基金等固定收益资产、底层资产为标准化债权资产的固定收益

型理财计划/资产管理计划或其他法律法规或政策许可投资的标准化债权产品。

具体投向：中期票据、公司债、企业债、商业银行债、ABS、定向工具等。

具体投向标的与公司、公司控股股东及其一致行动人、实际控制人之间均不存在

关联关系。

担保情况或其他增信措施情况：无

二、 受托方广东粤财信托有限公司基本情况

1、资信状况：信托行业评级为 A

2、最近一年一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目
2018年 12月 31日/

2018年度

2019年 9月 30日

/2019年 1-9月（未经审计）

资产总额 650,849.35 701,244.84

资产净额 627,250.05 682,173.74

营业收入 95,011.71 75,757.76

净利润 68,061.77 54,693.10

特此公告。

西藏卫信康医药股份有限公司董事会

2020年 1月 2日